別紙様式１

令和 7 年  月  日

あいち埋文サポーターズクラブ入会申込書

公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団

愛知県埋蔵文化財センター長 殿

申込者 氏名
ふりが な

〒

住所（所在地）

連絡先

Email         @

貴法人に対する会費として、下記のとおり申し込みます。

会  費 金          円

支払い方法  振込み

備  考

※ご提供いただきました皆様の個人情報は、公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団 愛知県埋蔵

文化財センターが取得し、漏洩のないよう厳重に管理いたします。

        入会日

受  付  印

会員カード番号